
15/12/2022 16:52 Plataforma +Brasil

https://mandatarias.plataformamaisbrasil.gov.br/projeto-basico/private/index.jsf?idProposta=1734432 1/4

Voltar

Versão: 

DOCUMENTOS ORÇAMENTÁRIOS
31.796.584/0001-87 - MUNICIPIO DE AGUIA BRANCA

29:58

Usuário: MARCOS DE JESUS OLIVEIRA FILHO

CPF: 133.660.567-70
Sair do Sistema

15/12/2022 16:39 - v.3.9.5-b7056379

Cadastramento Programas Propostas Execução Inf. Gerenciais

Cadastros Acomp. e Fiscalização Prestação de Contas Administração TCE

Verificação de Regularidade

Projeto Básico / Termo de Referência 22000 - MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO

Convênio 925345/2021
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Visão das Parcelas por Macrosserviço

N° doN° do

MacrosserviçoMacrosserviço
MacrosserviçoMacrosserviço Preço TotalPreço Total

N° daN° da

ParcelaParcela
ParcelaParcela

PercentualPercentual

ParcelaParcela

PercentualPercentual

AcumuladoAcumulado
Valor AcumuladoValor Acumulado

1 Serviços Preliminares R$ 63.852,46 

01 DEZ/2022 67,00 % 67,00 % R$ 42.781,15

02 JAN/2023 3,00 % 70,00 % R$ 44.696,72

03 FEV/2023 3,00 % 73,00 % R$ 46.612,30

04 MAR/2023 3,00 % 76,00 % R$ 48.527,87

05 ABR/2023 3,00 % 79,00 % R$ 50.443,44

06 MAI/2023 3,00 % 82,00 % R$ 52.359,02

07 JUN/2023 3,00 % 85,00 % R$ 54.274,59

08 JUL/2023 3,00 % 88,00 % R$ 56.190,16

09 AGO/2023 3,00 % 91,00 % R$ 58.105,74

10 SET/2023 3,00 % 94,00 % R$ 60.021,31

11 OUT/2023 3,00 % 97,00 % R$ 61.936,89

12 NOV/2023 3,00 % 100,00 % R$ 63.852,46

Dados GeraisDados Gerais Frentes de ObraFrentes de Obra POPO PLQPLQ CFFCFF
VOLTAR

https://voluntarias.plataformamaisbrasil.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDeConvenioSelecionarConvenio.do?idConvenio=966750
https://voluntarias.plataformamaisbrasil.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
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2 Administração Local R$ 146.073,28 

01 DEZ/2022 8,00 % 8,00 % R$ 11.685,86

02 JAN/2023 8,00 % 16,00 % R$ 23.371,72

03 FEV/2023 8,00 % 24,00 % R$ 35.057,59

04 MAR/2023 8,00 % 32,00 % R$ 46.743,45

05 ABR/2023 8,00 % 40,00 % R$ 58.429,31

06 MAI/2023 8,00 % 48,00 % R$ 70.115,17

07 JUN/2023 8,00 % 56,00 % R$ 81.801,04

08 JUL/2023 8,00 % 64,00 % R$ 93.486,90

09 AGO/2023 9,00 % 73,00 % R$ 106.633,49

10 SET/2023 9,00 % 82,00 % R$ 119.780,09

11 OUT/2023 9,00 % 91,00 % R$ 132.926,68

12 NOV/2023 9,00 % 100,00 % R$ 146.073,28

3 Demolições R$ 15.160,78 

01 DEZ/2022 50,00 % 50,00 % R$ 7.580,39

02 JAN/2023 50,00 % 100,00 % R$ 15.160,78

03 FEV/2023 0,00 % 100,00 % R$ 15.160,78

04 MAR/2023 0,00 % 100,00 % R$ 15.160,78

05 ABR/2023 0,00 % 100,00 % R$ 15.160,78

06 MAI/2023 0,00 % 100,00 % R$ 15.160,78

07 JUN/2023 0,00 % 100,00 % R$ 15.160,78

08 JUL/2023 0,00 % 100,00 % R$ 15.160,78

09 AGO/2023 0,00 % 100,00 % R$ 15.160,78

10 SET/2023 0,00 % 100,00 % R$ 15.160,78

11 OUT/2023 0,00 % 100,00 % R$ 15.160,78

12 NOV/2023 0,00 % 100,00 % R$ 15.160,78

4 Terraplanagem R$ 108.046,29 

01 DEZ/2022 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

02 JAN/2023 100,00 % 100,00 % R$ 108.046,29

03 FEV/2023 0,00 % 100,00 % R$ 108.046,29

04 MAR/2023 0,00 % 100,00 % R$ 108.046,29

05 ABR/2023 0,00 % 100,00 % R$ 108.046,29

06 MAI/2023 0,00 % 100,00 % R$ 108.046,29

07 JUN/2023 0,00 % 100,00 % R$ 108.046,29

08 JUL/2023 0,00 % 100,00 % R$ 108.046,29

09 AGO/2023 0,00 % 100,00 % R$ 108.046,29

10 SET/2023 0,00 % 100,00 % R$ 108.046,29

11 OUT/2023 0,00 % 100,00 % R$ 108.046,29

12 NOV/2023 0,00 % 100,00 % R$ 108.046,29
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5 Pavimentação R$ 2.435.524,36 

01 DEZ/2022 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

02 JAN/2023 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

03 FEV/2023 10,00 % 10,00 % R$ 243.552,44

04 MAR/2023 10,00 % 20,00 % R$ 487.104,87

05 ABR/2023 10,00 % 30,00 % R$ 730.657,31

06 MAI/2023 10,00 % 40,00 % R$ 974.209,74

07 JUN/2023 10,00 % 50,00 % R$ 1.217.762,18

08 JUL/2023 10,00 % 60,00 % R$ 1.461.314,62

09 AGO/2023 10,00 % 70,00 % R$ 1.704.867,05

10 SET/2023 10,00 % 80,00 % R$ 1.948.419,49

11 OUT/2023 10,00 % 90,00 % R$ 2.191.971,92

12 NOV/2023 10,00 % 100,00 % R$ 2.435.524,36

6 Drenagem R$ 1.147.307,53 

01 DEZ/2022 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

02 JAN/2023 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

03 FEV/2023 10,00 % 10,00 % R$ 114.730,75

04 MAR/2023 10,00 % 20,00 % R$ 229.461,51

05 ABR/2023 10,00 % 30,00 % R$ 344.192,26

06 MAI/2023 10,00 % 40,00 % R$ 458.923,01

07 JUN/2023 10,00 % 50,00 % R$ 573.653,77

08 JUL/2023 10,00 % 60,00 % R$ 688.384,52

09 AGO/2023 10,00 % 70,00 % R$ 803.115,27

10 SET/2023 10,00 % 80,00 % R$ 917.846,02

11 OUT/2023 10,00 % 90,00 % R$ 1.032.576,78

12 NOV/2023 10,00 % 100,00 % R$ 1.147.307,53

7 Sinalização Horizontal / vertical R$ 41.806,43 

01 DEZ/2022 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

02 JAN/2023 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

03 FEV/2023 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

04 MAR/2023 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

05 ABR/2023 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

06 MAI/2023 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

07 JUN/2023 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

08 JUL/2023 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

09 AGO/2023 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

10 SET/2023 0,00 % 0,00 % R$ 0,00

11 OUT/2023 50,00 % 50,00 % R$ 20.903,22

12 NOV/2023 50,00 % 100,00 % R$ 41.806,43

Cronograma Físico-Financeiro
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N° da ParcelaN° da Parcela ParcelaParcela Percentual Parcela AproximadoPercentual Parcela Aproximado Percentual Acumulado AproximadoPercentual Acumulado Aproximado Valor AcumuladoValor Acumulado

01 DEZ/2022 1,57 % 1,57 % R$ 62.047,40

02 JAN/2023 3,27 % 4,83 % R$ 191.275,51

03 FEV/2023 9,40 % 14,23 % R$ 563.160,15

04 MAR/2023 9,40 % 23,63 % R$ 935.044,77

05 ABR/2023 9,40 % 33,02 % R$ 1.306.929,39

06 MAI/2023 9,40 % 42,42 % R$ 1.678.814,01

07 JUN/2023 9,40 % 51,81 % R$ 2.050.698,65

08 JUL/2023 9,40 % 61,21 % R$ 2.422.583,27

09 AGO/2023 9,43 % 70,64 % R$ 2.795.928,62

10 SET/2023 9,43 % 80,08 % R$ 3.169.273,98

11 OUT/2023 9,96 % 90,04 % R$ 3.563.522,56

12 NOV/2023 9,96 % 100,00 % R$ 3.957.771,13


